
物件番号：261-5180
新築 戸建て賃貸７月末完成予定！防犯カメラ・防犯ガラス・ＴＶモニターホンなど安心のセキュリティです。駐車場３台無料（並列）。人気

のシステムキッチン・エアコン付き。コンビニまで210ｍ徒歩3分で便利です

【間取り図】

◯2階以上 ◯フローリング
◯木造・その他
◯手数料なし◯駐車場あり
◯駐車場2台以上 

※8月初旬頃入居可能予定（新築の為、建築状況によって入居日に変
動がございます。ご相談ください。） 
※定期借家契約2年：再契約事務手数料22,000円(10%税込み）
※退去時、ハウスクリーニング費・エアコンクリーニング費用が必要
となります。
※貸主のため、仲介手数料発生いたしません。 
※室内写真はイメージになります。

周辺環境：ファミリーマート南城馬天入口店………210ｍ徒歩約3分
     すき家331号南城店まで…………………180ｍ徒歩約3分
     ザ・ビッグエクスプレス佐敷店まで……400ｍ徒歩約5分
     馬天自動車学校まで………………………600ｍ徒歩約9分

種別 貸一戸建て
地域 南城市佐敷津波古
家賃 130,000円

共益費  衛生費  

駐車場 3台 / 無料 駐車場
備考

※並列
スペース要確認

敷金 1ヶ月 礼金 143,000円

手数料  初期費用 463,480円
その他
一時金

◆火災保険料2年20,000円（チャブ保険）
◆保証委託料39,000円（全保連：年更新タイプ 初回総家賃の30％

次回総家賃の10％）◆浄水器リース月額1,480円

名称 キューブ津波古Ⅱ　Ｃ棟
所在地 沖縄県南城市佐敷津波古‐９３２‐１

築年 新築 2024年7月(築0年)
階建て 2階建て
入居日 応相談 専有面積 78.04㎡(23.6坪)

間取り ３LDK(洋 6.4・6.4・5.1 / LDK 16.5)

交通 馬天入口バス停より徒歩3分

校区 馬天小学校
佐敷中学校

契約期間 定期借家・2.0年 契約料  

設備
システムキッチン バス･トイレ別 トイレ2カ所 洗髪洗面化粧台

浴槽 ガス衣類乾燥機 エアコン クローゼット

床下収納 下駄箱 インターネット対
応

インターネット無
料 オートロック

モニター付きインタ
ーホン オール電化 室内洗濯機置き場 カウンターキッチ

ン ガスコンロ

沖縄県知事免許　(6)第003276号

ホームメイトＦＣ糸満店(有)住宅管理社
住所：沖縄県糸満市潮平769-1 
営業時間：09:30～18:00 定休日：水曜日、日曜日、祝日、年末年始、旧盆

TEL：0078 - 60159 - 889511
FAX：098 - 992 - 0003
HP：http://jyutakukanri.co.jp/

取引態様：貸主

更新日：2024.06.24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

